0000   (.) a 	- Na51Xig
10°  CR-100i-

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

MunirMdegrotedr

Ofício n° 	/2018 — Gab. ME

Toledo, 07 de julho de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhora Coordenadora,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 119 de 2018, na Comissão
de Legislação e Redação, no uso das atribuições a mim conferidas pelo Regimento
Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico a respeito da legalidade e
constitucionalidade do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr  leg.br

•

jL

•

•

•

•

-

L . • -
L 	•

•
;

.1, 	 ..
••.• 	 •e; 	••-:`

MJ; 14£
•

1
-r

IV

_

- P • de' '

L

!
1.

5."

a f•L .• 	r.
"•.‘ r f
• 	• -

-

Kis‘
. , a •.%

1C-1 	-•

X

r.L

'E. i•Jir
•

'• • •
el•

riVIT
.1-  • E  •

1 •

:

C 1 	• r

• •

:
• 	 I

. • r
- i" i, 	r 	I . 	• 	• .1 	 • 1

..c I
. • • p, —X • •• 	r•

. N : n...1
.-

. 	 • 	-.
1.••• 	.. •• 11

m • 	".•• .

1 	 • • i " 	• . if 	. 	• .1 	effiL•

1 r ... . 	 ..,,:..• j
. • h: 	••1:. •

C.• 5... •• 	 • 	• .• r' 	.'..

 .- 	 ...r. 	, -Ikl....• J..-

. 	 • ". .. ••• 	• - 	5  . r

- 	 :4•%L,•- • . _ ri.  11a. •. ' .• .ror -

. 	r" •• .. r

,
... ..., i•

i,

. 	.i. •• ,,...., 	 .... ,..
e • 	 . 	E 7  E.

.E • 	 a '1

•

 JIA. .. k• ... 	 , — ..• • o-,  .1 a' 	:ra:l -ii...:... .

C j
•

..:1 	'
.• 	1=1
r ;14 •
 .

ffi
• • •% 1

. 	 II  ...

;5

':.1

1! 5 	-ás. ra 	.
..• •1  7. . ' . . .. .

•• '1"
• 	 •• 	 • .E

• .1
-. ,. 2 Nx

•

e 1.;..1•14-1-
• 7 . .r

•

I !

. •

ffi 	•

E •• - .

1. vIA ••..- .1.r'
•

.. ' 	• e•., 	a 	;
.•

: ,I2
N. .. r•i, 1, e• 	),. e. J.

-.........--/ j1-• 	4 -il.  Ir .1 . 1 	..
•

. ,
e 	-

..•.
	..._

. 1. 	. 	1. ....Al. .
. 	%Ii 	 • 	 • • .

li .
•

si .:. L•'• 	..,. d'u  .

1,5 	 . -. 	,
' 	r 	• 	•••• 	.'d 	• 	.{ 	',..ja

1ç....i. •I• 	. 	'.P11 .
. . 	E. 	 .

•
à •

.• .•

-- ecre~-_ 	 Eirg 	• e~.1•1

	00000001
	00000002